

Årsredovisning för
OMW Sweden AB

556957-6738

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Jansson
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OMW Sweden AB, 556957-6738, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Borås bedriver handel och import av bildelar och offroadtillbehör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat 30%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	387 081	205 233	570 334	387 938
Resultat efter finansiella poster	128 246	-196 292	106 988	-213 295
Soliditet %	20,8	6,2	49,8	47,5

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	185 416	-196 292
Balanseras i ny räkning		-196 292	196 292
Årets resultat			128 246
Belopp vid årets utgång	50 000	-10 876	128 246

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-10 876
Årets resultat	128 246
Summa	117 370

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	117 370
Summa	117 370

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		387 081	205 233
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-16 804
Övriga rörelseintäkter		970	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		388 051	188 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-121 671	-246 066
Övriga externa kostnader		-39 250	-39 920
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 735	-98 735
Summa rörelsekostnader		-259 656	-384 721
Rörelseresultat		128 395	-196 292
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149	0
Summa finansiella poster		-149	0
Resultat efter finansiella poster		128 246	-196 292
Resultat före skatt		128 246	-196 292
Årets resultat		128 246	-196 292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 531	145 266
Summa materiella anläggningstillgångar		46 531	145 266
Summa anläggningstillgångar		46 531	145 266
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		115 374	115 374
Summa varulager m.m.		115 374	115 374
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		315 576	46 418
Övriga fordringar		0	27
Summa kortfristiga fordringar		315 576	46 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		328 213	322 887
Summa kassa och bank		328 213	322 887
Summa omsättningstillgångar		759 163	484 706
SUMMA TILLGÅNGAR		805 694	629 972

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 876	185 416
Årets resultat		128 246	-196 292
Summa fritt eget kapital		117 370	-10 876
Summa eget kapital		167 370	39 124
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	970
Övriga skulder		615 324	567 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	22 000
Summa kortfristiga skulder		638 324	590 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		805 694	629 972

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Endast styrelseledamoten har varit verksam i bolaget. Några löner eller andra ersättningar har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	493 885	741 289
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-247 405
Omklassificeringar m.m.		1
Utgående anskaffningsvärden	493 885	493 885
Ingående avskrivningar	-348 619	-497 289
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		247 405
Årets avskrivningar	-98 735	-98 735
Utgående avskrivningar	-447 354	-348 619
Redovisat värde	46 531	145 266

Underskrifter

Borås

Marcus Jansson

2023-06-29

Marcus Jansson
Styrelseledamot

Datum